МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 26 ” августа 2020 г. Москва №  4802/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
26.08.2020 протокол № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс
Института управления и цифровых технологий очной формы обучения на
места в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением
оригинала документа установленного образца

на направление подготовки
23.03.01 Технология транспортных процессов

по профилям
Организация перевозок и управление в единой транспортной системе;
Организация перевозок и управление на автомобильном транспорте;
Организация перевозок и управление на железнодорожном транспорте;
Цифровой транспорт и логистика

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Балашова Дарья Дмитриевна 2000 189 Да

2. Больнова Дарья Денисовна 2003 169 Нет

3. Буракова Светлана Максимовна 2002 192 Нет

4.
Виссарионова Екатерина

Александровна
2002 191 Да

5. Володина Татьяна Павловна 2002 174 Нет

6. Зыков Александр Юрьевич 2002 165 Нет

7. Иващенко Анна Алексеевна 2000 188 Нет

8. Карпова Арина Сергеевна 2002 170 Да

9. Кирилюк Виталий Алексеевич 2001 174 Нет

10. Коротун Софья Станиславовна 2002 175 Нет

11. Кочорва Арсений Яковлевич 2000 168 Да

12. Кресалов Кирилл Юрьевич 2002 172 Нет

13. Лозовой Георгий Александрович 2001 183 Нет

14. Маркидонов Егор Владимирович 2002 176 Да

15. Николаев Даниил Сергеевич 2002 168 Нет

16. Панкова Алена Игоревна 2002 170 Да

17. Панферова Анастасия Олеговна 2002 169 Нет

18. Попова Виктория Евгеньевна 2002 173 Нет

19. Росочинский Сергей Алексеевич 2002 182 Нет

20. Семакова Марина Константиновна 2002 218 Да

21. Титов Олег Александрович 2000 175 Да

22. Фидчунов Ярослав Александрович 2002 168 Да

23. Ханиева Хава Хамзатовна 2003 175 Нет

24. Чехунов Тарас Иванович 2002 177 Нет

25. Шевченко Максим Васильевич 2002 176 Да

26. Шуклин Александр Александрович 2002 167 Нет

27. Эпиташвили Александр Сергеевич 2003 172 Нет

28. Юркова Любовь Сергеевна 2002 179 Нет

29. Яковлев Александр Матвеевич 2002 174 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев